
1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 9. 10.

Datum Opis Iznos

1

Usluge elektronske zaštite 

službenih prostorija

74611000-5

Direktni sporazum

365-8-2-4/15

DSC Sarajevo

ID: 4200144230004

6.000,00 KM

Period trajanja godina dana od dana 

zaključenja

2.2.2015.
30.9.2015.

3.551,89 KM

2

Usluge preseljenja opreme i 

dokumentacije Agencije za 

sigurnost hrane BiH

60000000-8

Direktni sporazum

365-8-2-16/15

Čombe-šped d.o.o. Konjic

ID: 4227499350006

2.988,18 KM

Period trajanja  od dana zaključenja 

pa do 30.09.2015.

17.9.2015
30.9.2015.

2.988,18 KM

3

Nabavka kancelarijskog 

materijala

2200000-2

Konkurentski zahtjev

365-7-1-11/15

Defter d.o.o Sarajevo

ID: 4200303990007

5.751,19 KM

Period trajanja od dana zaključenja 

pa do 31.12.2015.

20.7.2015.
31.12.2015.

5.732,00 KM

4
Nabavka tonera

2200000-2

Konkurentski zahtjev

365-7-1-11/15

Defter d.o.o Sarajevo

ID: 4200303990007

2.964,00 KM

Period trajanja od dana zaključenja 

pa do 31.12.2015.

3.8.2015.
31.12.2015.

2.964,00 KM

5

Laboratorijske usluge 

analiza vode za pide, 

prirodne mineralne i 

prirodne izvorske vode

15000000-8

Otvoreni postupak

365-1-2-12/15

Sistem Qualita,s" d.o.o. Pale

ID: 4400587960004 

31.610,00 KM

Period trajanja od dana zaključenja 

pa do 31.12.2015.

7.9.2015.
31.12.2015.

31.610,00 KM

6

Laboratorijske usluge 

analiza na prisustvo 

pesticida u i na hrani

74300000-2

Otvoreni postupak

365-1-2-12/15

Institut za vode d.o.o. 

Bjeljina

ID: 4400388840008

16.250,00 KM

Period trajanja od dana zaključenja 

pa do 31.12.2015.

7.9.2015.
31.12.2015.

16.250,00 KM

7
Usluge nabavke guma

34351100-3

Direktni sporazum

365-8-2-19/16

Hercegovina auto dd 

Mostar 

ID: 4227015330022

1.457,61 KM

Period trajanja od dana zaključenja 

do 31.12.2015.

10.12.2015.
31.12.2015.

1.457,61 KM

8

Nabavka kancelarijskog 

namještaja

39130000-2

Direktni sporazum

365-8-1-20/15

Interijer DE Mostar

ID: 4328297240005

4.240,00 KM

Period trajanja od dana zaključenja 

do 23.12.2015

8.12.2015.
23.12.2015.

4.240,00 KM

9
Nabavka goriva

09134220-5

konkurentski zahtjev

494-7-1-4-28/14

Petrol Sarajevo

ID:4200505350000

11.826,00 KM

Perido trajanja od dana zaključenja 
7.1.2015.

7.1.2016

8.907,00 KM

R.b.

OBRAZAC PRADENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA AGENCIJA ZA SIGURNOST HRANE BOSNE I HERCEGOVINE za 2015. godinu

Datum zaključenja 

ugovora/

okvirnog sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora/

okvirnog sporazuma i 

ukupno utrošena 

vrijednost

Napomena

(obrazloženje)

6.

Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala Javnih 

Nabavka

Podaci o dobavljaču/

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu 

(Naziv, ID, broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora/

okvirnog sporazuma 

(Vrijednost, period trajanja/rok 

izvršenja, rok pladanja, garantni 

period)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i datum 

izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon 

učinjene izmjene/

ostatak vrijednosti 

okvirnog sporazuma


